
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Suwałkach 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Marka Dziatkowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: B4E908D1-892F-4B29-9553-714876CCAF5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-25T13:28:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




